令和 6年 3月吉日

会 員 各 位

一般社団法人廃棄物管理業協会

代表理事 大上純也

「 セミナー及び懇親会 (福岡大会) 」のご案内

拝啓 萌芽の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業活動に対しまして格別のご理解ご協力を賜わり、感謝申し上げます。

さて、このたび、正会員・賛助会員の方々との交流及び情報交換を目的に、セミナーを開催いたし

ます。また、セミナー終了後、ご参加いただきました皆様の親睦及び交流を図っていただける懇親会

を予定しております。

ご参加ご希望の場合はお手数ですが、4 月 1 日（月）までに、事務局宛に別紙の申込書を FAX

（06-6532-0080）にて、お送り下さいますようお願い申し上げます。

ご多忙中誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げ

ますとともに、末筆ながら貴社のますますのご発展を祈念申し上げます。

敬具

記

１ 日時：令和 6年 4月 18日（木） 16時 00分 ～ 17時 30分（15時 30分受付開始）

２ 会場：ザ・カンパニーホール

      〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 4丁目 3-8 ミーナ天神 8階 The Company 内

 TEL 092-401-0754

アクセス：福岡市営地下鉄空港線「天神駅」より 徒歩約 3分（駅直結）

西鉄天神大牟田線「西鉄福岡（天神）駅」より 徒歩約 5分（駅直結）

３ セミナー内容

１．「2024年（令和 6年）施行の法改正一覧」

顧問弁護士 芝田 麻里

２．「乱立する廃棄物管理会社の許可制度の在り方に関する調査報告書」の報告

事務局長 柳川 知徳

４ 懇親会

  日時：令和 6年 4月 18日（木） 18時 00分 ～ 19時 30分

会場：生け簀割烹 中洲鷹勝 本店

〒812-0026 福岡県福岡市博多区上川端町１１−８ ２F・B1F   TEL 092-283-7788

アクセス：地下鉄「中洲川端駅」 5番出口（川端商店街内）

会費：8,000円/1人（当日お持ち下さい。領収書を発行させて頂きます。）

＜申込み及び問合せ先＞

〒550-0023 大阪府大阪市西区新町 1-6-23四ツ橋大川ビル 7F

一般社団法人 廃棄物管理業協会事務局 柳川（ヤナガワ） TEL 06-6538-0066

（一社）廃棄物管理業協会 行

FAX 06-6532-0080

 令和 6年   月   日

    一般社団法人 廃棄物管理業協会

「令和 6年 4月 18日（木）開催 セミナー及び懇親会（福岡大会） 」

    ご出席申込書

      返信期限：令和 6年 4月 1日（月）

会 社 名

<連 絡 先>

住   所

T E L/F A X

〒

TEL：             FAX：

出

席

者

部 署 / 役 職 名 氏    名

出 席 ： 〇

セミナー 懇 親 会

 ふりがな

 ふりがな

 ふりがな

 ふりがな

出欠内容を FAX：06-6532-0080まで FAX送信をお願いします。

返信期日：令和 6年 4月 1日（月）